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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Katariinanseurakunnan alueella toimii ja seurakuntaneuvosto 

myöntää talousarviossaan avustusta viidelle partiolippukunnalle: 
Kaarinan Ristiritarit, Kaarinan Sädetytöt, Tavastin Liljat, Littoisten 
Pirtapiiat ja Mustavuoren Sissit. 

 
”Seurakunnan ja lippukuntien sopimuksen mukaan lippukunnat 
toimittavat 31.12. mennessä seuraavan vuoden 
toimintasuunnitelman ja talousarvion seurakunnan 
partiovastaavalle.” (Lippukuntajohtajien perehdytysopas, Turun ja 
Kaarinan seurakuntayhtymä 2013) 

 
Esityslistan mukana on: 
- Kaarinan Ristiritareiden  
- Littoisten Pirtapiikojen 
- Mustavuoren Sissit 
- Tavastin Liljat 
toiminta- ja taloussuunnitelmat 2023 
 
Toiminta- ja taloussuunnitelmat ovat esityslistan mukana. Kaarinan 
Sädetytöt toimittavat toiminta- ja taloussuunnitelmansa myöhemmin. 

 
Toimintakertomukset toimitetaan seurakuntaan partiolippukuntien ja 
seurakuntayhtymän tekemän yhteisen sopimuksen mukaisesti 
huhtikuun loppuun mennessä. 

 
Toimitetut asiakirjat ovat edellytys seurakunnan partioavustuksen 
maksamiselle lippukunnille. 
 

Lava: Tässä pykälässä käsitellyllä asialla on kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 
§:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia, sillä seurakunta tukee 
taloudellisesti ja toimitiloja antamalla lippukuntien toimintaa. 
Seurakunnan on tiedettävä, miten lippukunta toimii saamillaan 
kirkollisverovaroilla ja miten se käyttää seurauntien tiloja 
toimintaansa.  

 
Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee saaneensa tiedoksi Kaarinan 

Ristiritareiden, Mustavuoren Sissit, Tavastin Liljat ja Littoisten 
Pirtapiikojen toiminta- ja taloussuunnitelmat vuodelle 2023. 
 

Käsittely Esityslistan lähettämisen jälkeen myös Kaarinan Sädetytöt olivat  
toimittaneet toiminta- ja taloussuunnitelmansa ja ne oli lähetetty 
seurakuntaneuvostolle täydennyksenä esityslistaan kokousta 
edeltävänä päivänä. 



 
Päätös Seurakuntaneuvosto merkitsee saaneensa tiedoksi Kaarinan 

Ristiritareiden, Mustavuoren Sissien, Tavastin Liljojen, Littoisten 
Pirtapiikojen sekä Kaarinan Sädetyttöjen toiminta- ja 
taloussuunnitelmat vuodelle 2023. 

 
 
Jakelu Partiolippukunta Kaarinan Ristiritarit 
 Partiolippukunta Kaarinan Sädetytöt 
 Partiolippukunta Littoisten Pirtapiiat 
 Partiolippukunta Tavastin Liljat 
 Partiolippukunta Mustavuoren Sissit 
 Kuronen Mia, seurakunnan partioyhdyshenkilö eli seppo 


